SUBDIRECCION DE GESTION AMBIENTAL, APOYANDO LAS ACTTVIDADES NECESARIAS 
PARA LA PREVENCION, CONTROL Y MONITOREO EN LAS AREAS DE CONSERVACION Y 
MANEJO AMBIENTAL DE PROPIEDAD DE LA CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL 
QUINDIO".

2. Que el valor del contrato asciende a la suma de ONCE MILLONES SETECIENTOS 
MIL PESOS M/CTE. ($11.700.000,oo), segun modificatorio 01 en el cual se realiza 
adicion el cual sera cancelado con cargo a los Certificados de Disponibilidad Presupuestal 
No. 203 del 03 de febrero de 2025, rubro: "Servicios de reservas naturales, incluidos los 
servicios de conservacion de la fauna silvestre", Codigo:

[...]

reconocido a favor de la sucesion del contratista, previa acreditacion plena de la calidad de 
heredero 0 causahabiente mediante los documentos legalmente exigidos.

ARTICULO TERCERO. LIBERAR el Registro Presupuestal No. 1146 del 06 de junio de 
2025 la suma de TRES MILLONES NOVECIENTOS MIL PESOS ($3.900.000,oo), una 
vez el presente acto administrative-quede en firmed por corresponder a recursos no 
ejecutados como consecuencia de la terminacion unilateral del contrato por causa legal no 
imputable a la Entidad. 1 ' .

ARTICULO CUARTO: PUBLICAR la parte resolutiva de la presente resolucion en la pagina